
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/265/2020 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchylenia uchwały w sprawie gminnego programu dofinansowania 

termomodernizacji budynków stanowiących współwłasność Gminy Police 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1556) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXV/250/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie gminnego programu dofinansowania termomodernizacji budynków stanowiących 

współwłasność Gminy Police, § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Grzegorz Ufniarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5918


		2020-12-24T10:02:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




